
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 104

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 22:17:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2019
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2019 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/987a8a2aaa032bc306b56722a9efc761.pdf

